II ciklus Tjelesni odgoj i sport
RASPORED ISPITA JANUARSKO-FEBRUARSKI I APRILSKI ISPITNI ROK AK.2023/2024
	Rb
	PREDMET/Ispitni termin
	Januarsko-februarski
	Aprilski

	
	
	Redovni termin

12.02 – 24.02.
	Popravni termin

04.03 - 16.03.
	Redovni termin

01.04. – 12.04.

	
	
	datum
	sat
	datum
	sat
	datum
	sat

	1.
	Bazični sportovi u nauci i praksi
	13.02.
	14:00
	05.03.
	14:00
	02.04.
	14:00

	2.
	Tehnologija istraživanja i projektovanja u kineziologiji
	14.02.
	14:00
	06.03.
	14:00
	03.04.
	14:00

	3.
	Skijanje – stručna i naučna analiza
	15.02.
	14:00
	07.03.
	14:00
	04.04.
	14:00

	4.
	Sportski trening - nauka i praksa
	20.02.
	14:00
	12.03.
	14:00
	09.04.
	14:00

	5.
	Metodika  – naučni i praktični aspekti
	21.02.
	14:00
	13.03.
	14:00
	10.04.
	14:00

	6.
	Tenis i badminton – teorija, istraživanje i praksa
	22.02.
	14:00
	14.03.
	14:00
	11.04
	14:00


Prodekan za nastavu i studentska pitanja

                                                                                                                                                Dr.sci. Edin Užičanin, doc.

